Alpenvorland 2023/24

F-Jugend Fortgeschritten - Staffel 5, Turnier 1

Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Alling Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 Eichenauer SV I 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TusS Furstenfeldbruck 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 HSG Grobenzell-Olching 0 0 0 0 0:0 0 0:0

So0.22.10.2023 13:00

13:38
14:16
14:54
15:32
16:10

270130 h
270130 h
270130 h
270130 h
270130 h
270130 h

TSV Alling 11l

TuS Frstenfeldbruck
Eichenauer SV I

HSG Grobenzell-Olching
Eichenauer SV I

TSV Alling 11l

Eichenauer SV Il

HSG Grébenzell-Olching
TuS Furstenfeldbruck
TSV Alling 11l

HSG Grébenzell-Olching
TuS Furstenfeldbruck

Spielleiter-Kontaktadresse

Sailer, Thomas, HartmannstraBe, 105, 91052 Erlangen, Mobil: Hallenverzeichnis

0151 75024098, Tel.: 015175024098, thomas.sailer@bhv- 270130 Gr(’jbenzell, Wildmoos 1
online.de Wildmoosstrasse, 82194 Grobenzell
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
V] ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.12.2025 18:18 | Seite 1 von 1



