

# Alpenvorland 2023/24

## F-Jugend Fortgeschritten - Staffel 5, Turnier 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Alling III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	Eichenauer SV II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TuS Fürstenfeldbruck	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Gröbenzell-Olching	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

### Spielleiter-Kontaktadresse

Sailer, Thomas, Hartmannstraße, 105, 91052 Erlangen, Mobil: 0151 75024098, Tel.: 015175024098, thomas.sailer@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 22.10.2023 13:00 270130 h	TSV Alling III	Eichenauer SV II
13:38 270130 h	TuS Fürstenfeldbruck	HSG Gröbenzell-Olching
14:16 270130 h	Eichenauer SV II	TuS Fürstenfeldbruck
14:54 270130 h	HSG Gröbenzell-Olching	TSV Alling III
15:32 270130 h	Eichenauer SV II	HSG Gröbenzell-Olching
16:10 270130 h	TSV Alling III	TuS Fürstenfeldbruck

### Hallenverzeichnis

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1  
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen